ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
____ ____________ 2018 года                                                                         №____              п. Нижнесортымский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу

        Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившим   силу решение  Совета  депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 23.03.2016 №103 «О внесении изменений в решение Совета  депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 03.06.2010 №74 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения в муниципальном образовании сельское поселение Нижнесортымский».
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
        3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
        4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев

Начальник службы контроля за муниципальным
имуществом администрации поселения
Волошина Е. А.
 т.71-446